РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«    »              2021 года 							 №
г.Краснокаменск

О награждении Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Лаврова С.М.

	Заслушав информацию председателя Совета муниципального района Колесаева Б.Б. о награждении Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Лаврова С.М., руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденным решением Совета от 25.11.2009 года № 196, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
За активную жизненную позицию, добросовестное исполнение депутатских обязанностей и в связи с 85-летним юбилеем со дня рождения наградить
Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Лаврова Сергея Михайловича - депутата Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края VI созыва.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
муниципального района 						Б.Б. Колесаев